SPECCH AUTO. RI CAMBI O SPECCHI O RETROVI SORE DESTRO CON RI SCALDAMENTO NUOVO ORI G NALE

RICAMBIO SPECCHIO RETROVISORE DESTRO CON RISCALDAMENTO
NUOVO ORIGINALE FIAT IDEA MUSA c0d.71754819 (276/22-845GI0)

Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo
Prezzo di vendita20,00 €

Sconto

Fai una domanda su guesto prodotto

Descrizione

MATERIALE NUOVO ORIGINALE
CONDIZIONI COME IN FOTO
L'ARTICOLO E' N U OVO y MAI MONTATO E NON PRESENTA SEGNI DOVUTI ALL'USO

ANCORA CON LA SUA SCATOLA ORIGINALE
CONTROLLARE BENE LE FOTO!!
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SPECCHI AUTO RI CAMBI O SPECCH O RETROVI SORE DESTRO CON RI SCALDAMENTO NUOVO ORI Gl NALE

VENDUTO CON FORMULA VISTO E PIACIUTO ESATTAMENTE COME IN
FOTO NELLO STATO IN CUI SI TROVA

Marca
Fiat

Fiat

Fiat

Lancia

Lancia

i

Modello
Idea

Idea

Idea

Musa

Musa

COMPATIBILE CON:

Anno Piattaforma

2008/05-2012/12

2009/03-2016/12

2008/05-2016/12

2009/03-2012/09

2008/07-2012/09

CODICE RICAMBIO:

71754819

350

350

350

350

350

COMPLETO DELLE PARTI VISIBILI IN FOTO

Tipo
1.3 D Multijet

14 LPG
1.6 D Multijet
1.3 D Multijet

1.6 D Multijet

Motore

1248 ccm, 70 KW, 95
PS

1368 ccm, 57 KW, 78
PS

1598 ccm, 88 KW, 120
PS

1248 ccm, 70 KW, 95
PS

1598 ccm, 88 KW, 120
PS
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